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SECCIONART NOMBRE APROPIACIONADICIONES CREDITOS CONTRA SALDOS
4 10 SUELDO PERSONAL DE NOMINA170,678,184 2,800,000 167,878,184

20 PRIMA DE NAVIDAD 14,223,182 14,223,182
30 INDEMNIZACION VACACIONES 7,111,591 7,111,591
40 REM.SERV. PROFESIONALES 120,000,000 54,791,715 23,400,000 198,191,715
50 SEGURO COLECTIVO 6,000,000 1,500,000 4,500,000
60 COMPRA DE EQUIPOS 3,000,000 3,000,000
65 ADQUIS. DE VEHICULO 0
70 MATERIALES Y SUMINISTROS 6,000,000 11,000,000 17,000,000
80 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 6,000,000 1,000,000 7,000,000
90 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 5,000,000 5,000,000

100 COMUNICACIÓN Y TRANSP. 3,000,000 3,000,000
110 MANTENIMIENTO Y SEGUROS 4,000,000 4,000,000 8,000,000
120 SERVICIOS PUBLICOS 60,000,000 60,000,000
130 GASTOS PROTOCOLARIOS 5,000,000 2,000,000 7,000,000
140 FIESTAS TRADICIONALES 4,000,000 4,000,000
150 FIESTAS PATRONALES 3,000,000 3,000,000
160 FIESTAS CAMPESINO 1,000,000 1,000,000
170 INHUMACION DE CADAVERES 2,000,000 2,000,000
180 SENTENCIAS JUDICIALES 10,000,000 5,000,000 5,000,000
190 GASTOS POR NOMENCLATURA 500,000 500,000
200 ARRENDAMIENTO 24,000,000 24,000,000
210 CONGRESOS CURSOS Y SEMI. 5,000,000 5,000,000
220 CAPAC. PERSONAL ADMITIVO 2,000,000 2,000,000

0
5 230 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 32,380,635 32,380,635

240 PRIMA DE NAVIDAD 2,698,386 2,698,386
250 INDEM. VACACIONES 1,349,193 1,349,193
260 COMPRA DE EQUIPOS 1,000,000 1,000,000
270 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,500,000 1,500,000
280 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
290 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 500,000 500,000
300 COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
310 MANTENIMIENTO Y SEGURO 1,000,000 1,000,000
320 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000
330 ESTUDIO Y PROYECTOS 1,000,000 1,000,000

0
6 340 SUELDO PERSONAL DE NOMINA134,373,372 4,200,000 130,173,372

350 PRIMA DE NAVIDAD 11,197,781 11,197,781
360 INDEM. VACACIONES 5,598,891 5,598,891
370 COMPRA DE EQUIPOS 1,000,000 1,000,000
380 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
390 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
400 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
410 COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
420 MANTENIMIENTO Y SEGURO 1,000,000 1,000,000
430 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000
440 RACION Y TRAS. DE PRESOS 500,000 500,000

0
7 450 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 48,467,340 1,200,000 47,267,340

460 PRIMA DE NAVIDAD 4,038,945 4,038,945
470 INDEM. VACACIONES 2,019,473 2,019,473
480 COMPRA DE EQUIPOS 1,000,000 1,000,000
490 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
500 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
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510 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
520 COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
530 MANTENIMIENTO Y SEGURO 1,000,000 1,000,000
540 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000

0
8 550 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 67,859,268 67,859,268

560 PRIMA DE NAVIDAD 5,654,939 5,654,939
570 INDEM. VACACIONES 2,827,470 2,827,470
580 COMPRA DE EQUIPOS 10,000,000 10,000,000
590 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,000,000 4,000,000
600 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000 2,000,000
610 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 500,000 500,000
620 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
630 CAPACITACION 2,000,000 2,000,000
640FDO. COMPENSACION INTER SEC25,000,000 25,000,000 0
645 GASTOS SISTEMATIZACION 1,289,841 1,289,841
650 E.P.S.-PENSIONES-CESANTIAS 400,478,596 20,000,000 380,478,596
660 ESAP. 7,701,511 7,701,511
670 SENA 7,701,511 7,701,511
680 I.C.B.F. 46,209,066 46,209,066
690 FONDO PASIVOS CAJA PREV. 100,000,000 100,000,000
700 SUBSIDIO FAMILIAR 61,612,092 15,000,000 46,612,092
705 ASOCIACIONES MUNICIPALES 0
710 INST. Y ESC. TECNICAS 15,403,023 15,403,023
720 REFORESTACION 25,243,400 25,243,400
730 INST. DE DEPORTE 105,267,893 105,267,893
731 CONCEJO 484,340,000 12,000,000 496,340,000
732 PERSONERIA 72,994,041 18,000,000 90,994,041
733 CONTRALORIA 83,961,420 18,000,000 101,961,420
740 CORPAMAG 300,000,000 300,000,000
750 PRO-UNIVERSIDAD 50,000,000 50,000,000

0
9 760 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 35,199,947 35,199,947

770 PRIMA DE NAVIDAD 2,933,329 2,933,329
780 INDEM. VACACIONES 1,466,664 1,466,664
790 COMPRA DE EQUIPOS 4,000,000 4,000,000
800 MATERIALES Y SUMINISTROS 3,000,000 3,000,000
810 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
820 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
830 COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
840 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
850 CAPACITACION 2,000,000 2,000,000
860 OBLIGACIONES PENDIENTES 41,004,826 31,000,000 19,000,000 91,004,826

10 870 SUELDO PERSONAL DE NOMINA191,938,643 191,938,643
880 PRIMA DE NAVIDAD 15,994,887 15,994,887
890 INDEM. VACACIONES 7,997,443 7,997,443
900 COMPRA DE EQUIPOS 1,500,000 1,500,000
910 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
920 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
930 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
940 COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
950 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
960 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000
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11 970 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 51,476,244 2,000,000 49,476,244
980 PRIMA DE NAVIDAD 4,289,687 4,289,687
990 INDEM. VACACIONES 2,144,844 2,144,844
1000 COMPRA DE EQUIPOS 1,000,000 1,000,000
1010 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1020 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1030 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
1040COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
1050 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
1060 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000
1070 OBRAS PUBLICAS ADMON DIREC 3,000,000 2,000,000 5,000,000

12 1080 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 14,635,549 14,635,549
1090 PRIMA DE NAVIDAD 1,219,629 1,219,629
1100 INDEM. VACACIONES 609,315 609,315
1110 COMPRA DE EQUIPOS 1,000,000 1,000,000
1120 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1130 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1140 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
1150COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
1160 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
1170 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000

0
13 1180 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 35,496,288 35,496,288

1190 PRIMA DE NAVIDAD 2,958,024 2,958,024
1200 INDEM. VACACIONES 1,479,012 1,479,012
1210 COMPRA DE EQUIPOS 1,500,000 1,500,000
1220 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1230 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1240 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
1250COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
1260 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
1270 CAPACITACION 2,000,000 2,000,000

0
14 1280 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 41,999,469 41,999,469

1290 PRIMA DE NAVIDAD 3,499,956 3,499,956
1300 INDEM. VACACIONES 1,749,978 1,749,978
1310 COMPRA DE EQUIPOS 1,000,000 1,000,000
1320 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1330 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1340 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
1350COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
1360 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
1370 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000

0
15 1380 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 49,794,015 1,900,000 47,894,015

1390 PRIMA DE NAVIDAD 4,149,501 4,149,501
1400 INDEM. VACACIONES 2,074,751 2,074,751
1410 COMPRA DE EQUIPOS 1,500,000 1,500,000
1420 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1430 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1440 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 1,000,000 1,000,000
1450COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
1460 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
1470 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000
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0
16 1480 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 38,226,564 38,226,564

1490 PRIMA DE NAVIDAD 3,185,547 3,185,547
1500 INDEM. VACACIONES 1,592,774 1,592,774
1510 COMPRA DE EQUIPOS 2,000,000 2,000,000
1520 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1530 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1540 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 500,000 500,000
1550COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE 500,000 500,000
1560 MANTENIMIENTO Y SEGURO 500,000 500,000
1570 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000

0
17 1580 SUELDO PERSONAL DE NOMINA 25,513,712 3,300,000 22,213,712

1590 PRIMA DE NAVIDAD 2,126,143 2,126,143
1600 INDEM. VACACIONES 1,063,071 1,063,071
1610 COMPRA DE EQUIPOS 2,000,000 2,000,000
1620 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000 1,000,000
1630 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 1,000,000 1,000,000
1640 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 500,000 500,000
1650 COMUNICACIÓN Y TRANSP. 500,000 500,000
1660 CAPACITACION 1,000,000 1,000,000

GTOS DE FUNCIONAMIENTO
0

18 1670 COMPRA COL. SALESIANO 39,987,211 39,987,211
1675 CONST. REPAR Y MTTO PLANTEL 0
1680 CONST. COL/MPAL BACH-COFIN.10,000,000 10,000,000
1690 AMPLIACION ESC. LA MARIA 9,790,590 9,790,590
1700 AMPLIACION ESC. LA FRANCIA 9,790,590 9,790,590
1710 AMPLIACION ESC. DARIO TORRE 9,790,590 9,790,590
1720 AMP. ESC. 2a. DE NIÑAS - COF. 9,790,590 9,790,590
1730 AMP. ESC. 1a. LA ALIANZA 9,790,590 9,790,590
1735 DOTACION DE PLANTELES EDUC. 0
1740 DOT. ESC. MIXTA No.16 COFINAN 8,763,880 8,763,880
1750 DOT. ESC. LA MARIA - COFINAN 8,763,993 8,763,993
1755 0
1760 DOT. ESC. LA FRANCIA COFINAN 9,431,993 9,431,993
1770 DOT. ESC. DARIO TORREG. COF 9,431,993 9,431,993

0
0

1780 SALARIOS Y PREST. DOCENTES357,872,488 357,872,488
1781 0

0
0

1790 CONST. CENTRO SALUD-PARAISO2,113,233 2,113,233
1791 0
1800 CONST. CENTRO SALUD-MIRAMAR2,133,233 2,133,233
1801 0
1810 REPAR. PTO SALUD FLORESTA 2,113,233 2,113,233
1820 REPAR. PTO SALUD NELSON PERE2,133,233 2,133,233
1830 REPAR. PTO SALUD CARREÑO 2,113,233 2,113,233
1840 DOT. PTO SALUD FLORESTA 2,000,000 2,000,000
1850 DOT. PTO SALUD NELSON PEREZ2,000,000 2,000,000
1860 DOT. PTO SALUD CARREÑO 2,000,000 2,000,000
1870 DOT. ELEM. HOSPITALARIOS-MED8,000,000 8,000,000
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1880 ADEC. CENT-SALUD SIMON BOLIV.2,113,233 2,113,233
1890 DOT. CENTRO SALUD DELICIAS 2,000,000 2,000,000
1900 DOT. CENTRO SALUD 18 ENERO 2,000,000 2,000,000
1910 PAGO SERV. PUB. CENTRO SALUD8,000,000 8,000,000
1911 DOT. CENTRO SALUD SIMON BOLIV. 0

0
1920 REGIMEN SUBSIDIADO 288,436,244 288,436,244
1930 SALAR-PREST-HONORAR  SALUD-C58,028,098 58,028,098
1940 DOT. CENTRO SALUD SIMON BOLIV2,000,000 2,000,000
1950 BIENESTAR MATERNO INFANTIL-ALI2,000,000 2,000,000
1960 ATENCION 3a. EDAD Y DISCAPAC.2,000,000 2,000,000
1970 PROGRAMA CONTRA EL SIDA 2,000,000 2,000,000
1980 PROG. DE VACUN. Y PREVENCION8,000,000 8,000,000
1990 AMPLIAC. ALCANTARILLADO-REGAL277,544,877 277,544,877
2000 AMPLIAC. Y REMODEL ACUEDUCTO244,180,280 244,180,280
2010 DISEÑOS Y ESTUDIOS 17,877,335 17,877,335

0
0

2020 MANEJO Y DISP. DE BASURAS 44,000,000 44,000,000
2030 CONSERV. MEDIO AMB. Y REFOR.5,000,000 5,000,000

0
0

2040 INSTITUTO DEPORTE Y RECREAC.41,000,000 41,000,000
2045 ADECUAC. 3 CANCHAS DEPORTIV. 0
2050 CONST. Y ADEC. POLIDEPORTIVO 36,794,394 36,794,394
2060 DOT. ESCENARIOS DEPORTIVOS 3,684,365 3,684,365
2061 PARQUES Y ESC. DEPORT 0
2070 CONST. ESC. CULTURALES 5,000,000 5,000,000
2071 MONUM. CULTURAL E HISTORICO 0
2080 APOYO FIESTAS DEL CAIMAN 3,000,000 3,000,000
2090 EVENTOS, DOT. Y FOMENTO CULT.4,000,000 4,000,000
2095 CONST. PARQUE SAGRADO CORAZ 0
2100 DOT. ESCENARIOS CULTURALES 2,000,000 2,000,000

0
0

2110 MTTO Y ADEC. CLLE 18 30,000,000 30,000,000
2115 CONST. VIAS SECTOR URBANO
2120 MTTO Y ADEC. CLLE 17 0
2130 MTTO Y ADEC. CLLE 12   20,000,000 20,000,000
2140 CONST. CENTRAL DE TRANSPORTE80,000,000 80,000,000
2150 REC. CONST. Y AMPLIAC. VIAS 140,000,000 140,000,000
2160 ESTUDIOS DE PREINVERSION 20,000,000 20,000,000
2170 VIVIENDA DE INTERES SOCIAL 26,588,174 26,588,174
2180 VIVIENDA DE INTERES SOCIAL 100,000,000 100,000,000
2190 RED DE SOLIDARIDAD SOCIAL 70,000,000 70,000,000

0
0

2200 ADEC. ZONAS DE ALTO RIESGO 25,000,000 25,000,000
2210 FDO DE ATENCION DE DESASTRES10,000,000 10,000,000
2212 ELECTRIFICACION URBANA 35,000,000 35,000,000
2220 DESARROLLO A LA MICROEMPRES20,000,000 20,000,000
2221 DES. COMUN. Y DIVULGACION 35,000,000 35,000,000
2230 JUNTAS ADMINIST. LOCALES 55,000,000 55,000,000
2235 CONST. CASA COMUNAL 0
2240 JUNTAS DE ACCION COMUNAL 5,000,000 5,000,000
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2250 ASISTENCIA TECNICA COMUNIDAD35,000,000 35,000,000
2251 FDO VIGIL. Y PROTECCION -CIUDAD 0
2255 PREINVERSION 0

0
0

19 2260 CONST. COL TUCURINCA-COF 12,000,000 12,000,000
2261 REP. ESC. CONVENIO 1365 0
2270 CONST. COL. BTO ORIHUECA 167,605,720 167,605,720
2280 CONST. COL. SANTA ROSALIA-COF11,000,000 11,000,000
2290 CONST. ESC. MIXTA LA MIRA-COF2,075,209 2,075,209
2300 CONST. COL. SEVILLANO-COF 11,000,000 11,000,000
2310 MTTO COLEGIO ORIHUECA 1,500,000 1,500,000
2320 MTTO COLEGIO PALMOR 1,500,000 1,500,000
2330 DOT. COL. ORIHUECA - COF 1,075,209 1,075,209
2340 DOT. COL. SAN PEDRO - COF 1,075,209 1,075,209
2350 DOT. COL. SEVILLA - COF 1,075,209 1,075,209
2360 DOT. COL. RIO FRIO - COF 1,075,209 1,075,209
2370 DOT. COL. CERRO AZUL - COF 1,075,209 1,075,209
2380 DOT. COL. MIXTA-TUCURINCA - COF1,075,209 1,075,209
2390 DOT. COL. CANDELARIA - COF 1,075,209 1,075,209
2400 DOT. ESC. LA UNION - COF 1,075,209 1,075,209
2410 DOT. ESC. SAN JAVIER - COF 1,075,209 1,075,209
2420 REP. ESC. LA CANDELARIA 1,075,209 1,075,209
2430 REP. ESC. SANTA ROSALIA 1,075,209 1,075,209
2440 REP. ESC. GUAMACHITO 1,075,209 1,075,209
2450 REP. ESC. CERRO AZUL 1,075,209 1,075,209
2460 REP. ESC. LA UNION 1,075,209 1,075,209
2470 AMPLIAC. ESC. SAN JAVIER 1,075,209 1,075,209
2480 AMPLIAC. ESC. LA CANDELARIA 1,075,209 1,075,209
2490 AMPLIAC. ESC. MIXTA TUCURINCA1,075,209 1,075,209
2491 MTTO Y REP. ESTAB. EDUC. 0
2492 ESTUDIOS-PREINVERSION INTERV 0

2500 SALARIOS-PRESTAC. DOCENTES592,972,237 592,972,237
2510 REP. PTO SALUD RIO FRIO 3,831,560 3,831,560
2515 PREINVERSION 0
2520 REP. PTO SALUD JULIO ZAWADY 3,831,560 3,831,560
2530 REP. PTO DE SALUD SEVILLA 3,831,500 3,831,500
2540 REP. PTO DE SALUD CORDOBITA 3,831,560 3,831,560
2550 REP. PTO DE  SALUD SIBERIA 3,831,560 3,831,560
2560 DOT. PTO SALUD SEVILLA 2,545,455 2,545,455
2570 DOT. PTO SALUD SIBERIA 2,545,455 2,545,455
2580 DOT. PTO SALUD LA GRAN VIA 2,545,455 2,545,455
2590 DOT. PTO SALUD SAN PEDRO 2,545,455 2,545,455
2600 DOT. PTO SALUD GUACAMAYAL 2,545,455 2,545,455
2610 DOT. PTO SALUD ORIHUECA 2,545,455 2,545,455
2620 DOT. PTO DE SALUD CORDOBITA2,545,455 2,545,455
2625 ADQUISIC. EQUIPO Y VEHICULO 0
2630 DOT. PTO SALUD PALMOR 2,545,455 2,545,455
2640 DOT. PTO SALUD SANTA ROSALIA2,545,455 2,545,455
2650 DOT. PTO SALUD SEVILLANO 2,545,455 2,545,455
2660 DOT. PTO SALUD TUCURINCA 2,545,455 2,545,455
2670 DOT. ELEM. HOSPITALARIOS MEDIC15,000,000 15,000,000
2680 REGIMEN SUBSIDIADO 379,699,606 379,699,606
2690 SALARIOS-PRESTAC-HONOR SALUD56,536,232 56,536,232
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2700 BIENESTAR MATERNO INFANTIL 20,000,000 20,000,000
2710 ATENCION 3a. EDAD Y DISCAPACIT5,000,000 5,000,000
2720 PROG. DE VACUNACION Y PREV. 20,000,000 20,000,000
2730 CONVENIO PASBAN 150,000,000 150,000,000
2735 ADQUISIC. MAQ. Y EQUIPO 0
2740 DISEÑO Y CONST. ACUED. CORDOV20,000,000 20,000,000
2750 DISEÑO Y CONST. ACUED. SIBERIA20,000,000 20,000,000
2760 DISEÑO Y CONST. ACUED. RURAL80,000,000 80,000,000
2761 OPTIM. ACUEDUCTO RIO FRIO 0
2770 DISEÑO Y CONST. ALCANT. RURAL59,944,948 59,944,948
2780 ADEC. TERRENOS ACUEDUCTO 10,000,000 10,000,000
2781 PREINVERSION 0
2790 CONSERV. MEDIO AMB Y REFOR.40,000,000 40,000,000
2791 ADEC. CAÑO ÑAÑA 0
2800 PAGO DE MONITORES 18,000,000 18,000,000
2801 INSTITUTO DE DEPORTE 0
2810 ADEC. ESCEN. DEPORT. ORIHUECA7,000,000 7,000,000
2815 CONST. PARQUES RECREACIONAL 0
2820 ADEC. ESCEN. DEPORT.STA ROSA7,000,000 7,000,000
2830 ADEC. ESCEN. DEPORT.GUACAM.7,000,000 7,000,000
2840 ADEC. ESCEN. DEPORTIVOS. 49,564,852 49,564,852
2841 PARQUES Y ESC. DEPORTIVOS 0
2842 PREINVERSION
2850 REP. ZON. VERDES Y PARQ.SAN P.2,500,000 2,500,000
2860 REP. ZON. VERDES Y PARQ.SEVILL2,500,000 2,500,000
2870 REP. ZON. VERDES Y PARQ.VAREL2,500,000 2,500,000
2880 REP. ZON. VERDES Y PARQ.PALM2,500,000 2,500,000
2890 FOMENTO EVENTOS DEPORTIVOS.4,000,000 4,000,000
2900 FOMENTO EVENTOS CULTURALES4,000,000 4,000,000
2910 0
2920 0
2930 0
2940 0
2950 0
2960 0
2970 0
2980 0
2990 0
3000 0
3010 0
3020 0
3030 0
3040 0
3050 0
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